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Kulturminneåret 2009
Arbeidet med Kulturminneåret går sin gang og
vi arbeider med ansettelse av prosjektleder. Vi
har fått inn mange gode søknader og ser fram
til å få den nye medarbeideren. Vi håper å ha
ansettelsen på plass i månedsskiftet
januar/februar.

Vi har fått en del tilbakemeldinger i forhold til
vår forespørsel om å orientere om og diskutere
Kulturminneåret med styrene i medlems-
organisasjonenes styrer og håper å få til dette i
løpet av vinteren.

Kulturminneåret vil bli et sentralt tema både på
kommende landsmøte og hele den kommende
våren. Vi er i dialog med Miljøvern-
departementet om det videre arbeidet og vi
håper å få til en større konferanse med
deltakere fra alle organisasjoner før
sommeren.

Statsbudsjett 2007
Som tidligere meldt var vi lite fornøyde med
regjeringens forslag til statsbudsjett 2007.
Dette ble ikke noe bedre etter Stortingets
behandling, men enkelte opposisjonspartier
pekte på vårt poeng om at dette ikke var den
oppfølgningen av Kulturminnemeldingen som
var forutsatt.

Nå har statsråden ved en senere anledning
sagt at målsetningene fra Kulturminne-
meldingen fortsatt står ved lag, slik at
forventningene til NESTE statsbudsjett blir
desto høyere. Det er langt fra mulig å ta igjen
det etterslepet som nå har oppstått på rundt 70
millioner årlig, om det er politisk vilje for det.

Moms på dugnadsarbeid
De frivillige rundt Svenner fyr fikk i sommer
melding fra Kystverket at dugnadstimene måtte
prissettes, da Skattedirektoratet betraktet
denne innsatsen som leie. Prisberegnes
innsatsen til mer enn kr 140.000, må det
betales moms til staten. Hvis vi tar

utgangspunkt i den satsen Kulturminnefondet
benytter, kr 200 pr. time, overstiges grensen
allerede ved 700 dugnadstimer. Dette vil
kunne føre til at de frivillige tvinges til å
redusere innsatsen, med de samfunnsmessige
skadevirkninger som forfall og dårligere
tilgjengelighet medfører.

Stortingsrepresentant Svein Flåtten (h) Vest-
fold tok dette opp i spørretimen 8. november
og finansminister Kristin Halvorsen (sv) svarte
at saken ennå ikke har vært til vurdering i
Skattedirektoratet eller i Finansdepartementet.
Men det er interessant å merke seg at
finansministeren også påpekte som et problem
at de frivillige blir stadig mer profesjonelle og at
dette kan skape en konkurransesituasjon for
lokale næringsdrivende. Situasjonen må derfor
vurderes i hvert enkelt tilfelle, samtidig som
frivilligheten skal ivaretas. Saken er nå til
utredning i Skattedirektoratet.

Norsk Kulturminnefond
Kulturminnefondet har nå vært i virksomhet i
fire år, og det er bestemt at virksomheten skal
evalueres hvert fjerde år. Det er først de aller
siste årene det har blitt noen særlige midler å
fordele, og prosjektene knapt er ferdigstilt
ennå. Derfor skal evalueringen denne gangen
fokusere mer på de samfunnsmessige
virkningene enn på de antikvariske
resultatene. Det er Norsk institutt for by- og
regionforskning som skal stå for evalueringen,
og denne skal foreligge til 1. februar.

Besøk Kulturminefondets internettsider på
www.kulturminefondet.no ,  hvor det også
ligger oversikt over tildelingene.

Styremøte 15. desember
Styret hadde sitt avsluttende møte for året 15.
desember i Oslo. Styret diskuterte særlig
statsbudsjettet for 2007 og arbeidet med
Kulturminneåret.
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